ESTADO DE SANTA CATARINAPREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS                 CNPJ:RUA PEDRO BORTOLUZZIC.E.P.: TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO
01.551.148/0001-8789824-000 - Bom Jesus - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:CONCORRÊNCIA P/ ALIENAÇÃONr.:  1/2020 - CA 38/202038/202028/05/2020Folha:  1/1       O(a)  Prefeito Municipal,   RAFAEL CALZA, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão deLicitações, resolve:01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Data da Adjudicação:f  )  Objeto da Licitação

g )  Fornecedores e Itens Vencedores:
38/20201/2020-CAConcorrência para Alienação27/07/2020Alienação de bem imóvel com 3.807,00 m², com 480m² de área edificada (barracão), com dimensões 12x40 metros, construído de concreto armado pré-moldado, piso bruto, localizado no Loteamento Industrial, em Bom Jesus/SC.Sequência: 0

 Unid.  Qtdade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do Item

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).
VISPOLI MODAS LTDA     (2780)1 Alienação de bem imóvel com 3.807,00 m², com 480m² de áreaedificada (barracão), com dimensões 12x40 metros, construído deconcreto armado pré-moldado, piso bruto, localizado no LoteamentoIndustrial, em Bom Jesus/SC. UNI 1,00  0,0000 132.000,00    132.000,00Total do Fornecedor: 132.000,00Total Geral: 132.000,00

--------------------------------------------------------------------------Rafael Calza - Prefeito Municipal